
REPI.]BLIILT E KOSC}VES
REPUBLTKA KOSOVA / REPUBLIC OFKOSOVA

K(}I\TI.INA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALI.fY OF GJII.,AN / GII.AN BELEDIYESI

Njflsia e Personelit / Jedinica Personela / Personnel Unit

Ne baz6 te nenit 4l rc Ligiit per Zyrtaret Publike Nr.08lL-197 dhe nenit 11 paragtafi,2 te

Rregullores (eRK) Nr.l SnZZ Per Prosedurat e Pranimit nE Shebimin Civil, NjEsia e Burimeve

Njerezore publikon:

LISTA PIIRTUNDIMTARE E VLERIISIMIT Tii KANDIDATEVE

pas perfundimit te G gjitha fazave te rekrutimit, NJBNJ ben publikimin e reztitatit pdrfundimtar

p}r poziten punuese si ne vijim:

DREJTORIA PiiR ZIJYTLLIM EKONOMIK

zyrtar p6r taks6 komun ale (2 ekzekutues) - RN00015012

Nr. Kandidati Piket e testit me
shkrim

PikEt e

intervist6s
Piket e

pErejithshme

1 Filloreta ldrizi 70 27 97

2. EliesE Huruglica 70 27 97
aJ. Vigan Azizi 64 30 94

4. Shqiprim Zeqiri 60 26 86

K6shilla juridike: Kandidatdt e pak6naqur me procesin e rekrutimit, kand td drejte ankese ne

KpMSHCK ne afat prej 30 dite nga dita e shpalljes s0 rezultateve pdrfundimtare.


